

## Smlouva o dílo č. 4/2017

uzavřená podle §§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozd. předpisů

### I. Smluvní strany

#### 1. Objednatel

##### **Cisterciácké opatství Vyšší Brod**

se sídlem Klášter 137, 382 73 Vyšší Brod

zastoupení ve věcech smluvních: P. Justin Jan Berka, převor kláštera

zastoupení ve věcech technických: p. Eduard Beneš, stavební technik

IČ: 00476684

DIČ: CZ00476684

bankovní spojení: Oberbank, pobočka Český Krumlov

číslo účtu: 7100006356/8040

(dále jen „objednatel“)

#### 2. Zhotovitel

Obchodní jméno/jméno, příjmení, titul: **Haniš – rekonstrukce a opravy historických staveb sro.**

Sídlo/adresa provozovny: Příkladí 56, 381 01 Český Krumlov

Zápis v OR: C 7833 vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích

zastoupená ve věcech smluvních: Ing. Jiří Haniš

zastoupená ve věcech technických: Ing. Jiří Haniš

IČ: 251 80 657

DIČ: CZ 251 80 657

bankovní spojení:

číslo účtu:

(dále jen „zhotovitel“)

### II. Předmět smlouvy

1. **Název díla:** Obnova oranžerie cisterciáckého kláštera ve Vyšším Brodě na parcele p.č. 138/2, v k.ú. Vyšší Brod
2. Předmět smlouvy je dán technickou dokumentací od firmy Heritas České Budějovice a oceněným výkazem výměr prací obnovy oranžerie cisterciáckého kláštera ve Vyšším Brodě.
3. Místo plnění:  
Cisterciácký klášter ve Vyšším Brodě, objekt oranžerie na parcele p.č. 138/2 v k.ú. Vyšší Brod.
4. Na realizaci díla by měly být využity finanční prostředky z programu PZAD na rok 2017 poskytnuté Ministerstvem kultury ČR.

### III. Doba plnění

1. Předpokládaný termín plnění veřejné zakázky: květen 2017. Dokončení nejpozději do 30. listopadu 2017.

Objednatel vyzve zhotovitele k zahájení realizace prací na předmětu smlouvy písemným pokynem.

Práce na předmětu smlouvy mohou být zahájeny až na výslovný pokyn objednatele v termínu zahájení zakázky.

### IV. Cena díla

1. Cena za zhotovení předmětu smlouvy je stanovena na základě dohody obou smluvních stran a obsahuje všechny náklady zhotovitele související s plněním jeho závazku, pokud tato smlouva nestanoví jinak. Cena je stanovena dohodou smluvních stran podle ustanovení § 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozd. předpisů.

Cena celkem bez DPH činí 3'000.183,- Kč.

2. Cena celkem bez DPH, uvedená v čl. IV. odst. 1 smlouvy, je cenou nejvýše přípustnou, obsahuje veškeré náklady nutné ke kompletnímu, řádnému a včasnému provedení díla zhotovitelem, včetně

všech nákladů souvisejících, tj. zejména veškeré náklady spojené s úplným a kvalitním provedením a dokončením předmětu smlouvy včetně veškerých rizik a vlivů (včetně inflačních) během provádění díla, náklady na opatření podkladů, náklady na projednání, provozní náklady, pojištění, daně, náklady na případné získání nezbytných autorských a jiných práv a jakékoliv další výdaje spojené s plněním zakázky.

3. Cena celkem bez DPH, dohodnutá dle čl. IV odst. 1. smlouvy, je cenou maximální a je pevná po celou dobu realizace zakázky. Daň z přidané hodnoty (dále jen "DPH") bude účtována a uváděna při fakturaci zdanitelného plnění v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozd. předpisů (dále jen "zákon o DPH").
4. Smluvní strany se dohodly na tom, že položkové rozpočty obsahují veškeré náklady zhotovitele a žádné vícenáklady již nebudou účtovány.

#### **V. Platební podmínky**

1. Cenu celkem bez DPH, uvedená v čl. IV. odst. 1 smlouvy, vyúčtuje zhotovitel objednateli po předání a převzetí řádně a včas provedeného díla nebo jeho jednotlivé části.
2. Daňový doklad (faktura) bude obsahovat náležitosti daňového účetního dokladu, formou a obsahem odpovídat zákonu č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozd. předpisů, zákonu o DPH a bude mít náležitosti obchodní listiny dle § 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozd. předpisů (dále jen „občanský zákoník“). V případě, že daňový doklad (faktura) nebude obsahovat tyto náležitosti, bude objednatelem vrácen k opravení bez proplacení. V takovém případě lhůta splatnosti počíná běžet znovu ode dne doručení opraveného či nově vyhotoveného daňového dokladu (faktury). Nedílnou přílohou faktury je soupis provedených prací odsouhlasený objednatelem. Daňový doklad bude vyhotoven v počtu 2 originálů.
3. Zjistí-li objednavatel ve lhůtě splatnosti u předaného a převzatého plnění vady, je oprávněn zhotoviteli daňový doklad (fakturu) vrátit a příslušnou úhradu pozastavit až do data odstranění vady.
4. Objednatel se zavazuje zaplatit platby do 14 dnů od doručení daňového dokladu (faktury). V pochybnostech se má za to, že daňový doklad (faktura) byl objednateli doručen třetí den po odeslání zhotovitelem.
5. Zaplacení ceny za dílo ani její části nebude považováno za prohlášení/potvrzení objednatele o řádném a včasném poskytnutí plnění zhotovitelem nebo o tom, že plnění přejímá a akceptuje i s vadami, a to bez ohledu na výši provedené platby nebo podklady, na základě, kterých byla provedena.

#### **VI. Kvalitativní a technické podmínky**

1. Kvalitativní a technické podmínky předmětu smlouvy jsou vymezeny zadávací dokumentací a položkovými rozpočty.
2. Zhotovitel se zavazuje, že při zhotovování díla použije pouze materiály a výrobky splňující požadované kvalitativní a technické podmínky (např. české technické normy) a použije pouze materiály a výrobky schválené a certifikované, popř. ty, které mají atest na jakost.
3. Jakékoliv změny je nutno odsouhlasit oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

#### **VII. Provádění díla**

1. Zhotovitel bude při plnění předmětu smlouvy postupovat s odbornou péčí a zavazuje se dodržovat obecně závazné právní předpisy, technické normy a podmínky této smlouvy.
2. Objednatel je oprávněn průběžně kontrolovat průběh zhotovení díla nebo jeho jednotlivé části.

#### **VIII. Předání díla**

1. Zhotovitel se zavazuje nejméně 5 dnů před odevzdáním díla nebo jeho jednotlivé části vyzvat objednatele k jeho převzetí. Objednatel potvrdí písemně datum převzetí.
2. Termínu převzetí díla nebo jeho jednotlivé části bude předcházet převjímací řízení, které bude písemně oznámeno zhotovitelem objednateli.
3. O předání a převzetí díla bude sepsán zápis, který bude obsahovat zejména:

- a) označení díla,
  - b) označení objednatele,
  - c) označení zhotovitele,
  - d) identifikaci smlouvy,
  - e) další údaje dle smluvního ujednání obou stran.
4. Objednatel se zavazuje dílo nebo jeho jednotlivou část převzít, pokud je řádně a včas provedeno. Tuto povinnost objednatel nemá, jestliže nejsou dílo nebo jeho jednotlivá část provedeny ve smyslu výše uvedených podmínek, například i v případě nedodělků či jinak nekvalitně provedeného díla, jestliže toto brání jeho užívání.
  5. Pokud objednatel odmítl dokončené dílo nebo jeho jednotlivou část převzít, musí být sepsán o tomto zápis se stanovisky obou smluvních stran a se zdůvodněním.

#### **IX. Odpovědnost za vady, záruky, reklamace.**

1. Zhotovitel odpovídá za vady díla v záruční době, jeho odpovědnost se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku (§§ 2615 a.násl. občanského zákoníku).
2. Zhotovitel poskytuje záruku za kvalitu provedeného díla po dobu 60 měsíců. Záruční doba počíná plynout ode dne předání a převzetí díla nebo jeho jednotlivé části. Současně je zhotovitel oprávněn předat objednateli popis údržby zhotoveného díla
3. Vyskytne-li se v průběhu záruční doby na provedeném díle vada, objednatel písemně toto oznámí zhotoviteli, což znamená, že požaduje její bezplatné odstranění.
4. Objednatel je povinen vady zjištěné v průběhu trvání záruční doby písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich zjištění; zhotovitel oznámí nejpozději do patnácti dnů po obdržení reklamace, zda reklamaci uznává nebo z jakých důvodů ji neuznává. Pokud tak neučiní, má se za to, že reklamaci objednatel uznává. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslaná objednatelem v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.
5. Objednatel je povinen umožnit zhotoviteli odstranění vady, zhotovitel započne s odstraňováním vady do sedmi pracovních dnů ode dne doručení písemného oznámení o vadě, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

#### **X. Odstoupení od smlouvy**

1. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že zhotovitel je v prodlení s prováděním a dokončením díla nebo jeho jednotlivé části dle termínu uvedeného podle této smlouvy a dílo nebo jeho jednotlivou část neprovedl ani nedokončil v náhradní dohodnutém lhůtě. Tímto není dotčeno právo kterékoliv smluvní strany na odstoupení od této smlouvy podle příslušných ustanovení občanského zákoníku.
2. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že nezíská na financování prací finanční prostředky z programu PZAD od MK ČR. Objednatel je oprávněn jednostranně snížit objem smluvních prací dle výše poskytnuté dotace a na tuto výši uzavřít smlouvu.
3. Odstoupení nabývá účinnosti dnem jeho doručení druhé smluvní straně a jeho účinky se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. V pochybnostech se má za to, že oznámení bylo doručeno třetím dnem ode dne jeho odeslání na poslední známou adresu druhé smluvní strany.
4. V případě odstoupení objednatele je zhotovitel povinen předat objednateli nedokončené dílo vč. věcí, které jsou součástí díla a byly jím opatřeny, a uhradit objednateli příp. vzniklou škodu.
5. Objednatel je povinen v případě odstoupení od této smlouvy uhradit zhotoviteli náklady, které zhotovitel vynaložil na zhotovení díla ke dni, kdy došlo k odstoupení od smlouvy.

#### **XI. Sankce**

1. V případě, že zhotovitel nedodrží termín dokončení díla nebo jeho jednotlivé části z důvodů na jeho straně, zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny díla za každý i započatý den prodlení.
2. V případě nedodržení termínu k odstranění vad v záruční době dle čl. IX. odst. 4. této smlouvy, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za vadu a každý den prodlení.

3. Pokud objednatel neuhradí fakturu za provedení díla ve stanoveném termínu, zaplatí zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,5 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.
4. Smluvní strany sjednávají na rozdíl od dispozitivního ustanovení § 2050 občanského zákoníku, že sjednáním smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody, která vznikne porušením povinností, zajištěných ujednáním o smluvní pokutě.

## XII. Další ujednání

1. Ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozd. předpisů, se účastníci zavazují spolupůsobit při finanční kontrole a poskytnout kontrolním orgánům dokumenty vztahující se k předmětu smlouvy a umožnit nahlédnutí do účetnictví nebo daňové evidence s ním související, a to po dobu nejméně deseti let od předání a převzetí stavby, nebude-li mezi účastníky dohodnuto jinak.
2. Zhotovitel se dále zavazuje poskytnout na žádost objednatele písemně jakékoli doplňující informace související s realizací projektu, a to ve lhůtě stanovené objednatelem.
3. Zhotovitel se zavazuje archivovat originální vyhotovení smlouvy včetně jejích dodatků, originály účetních dokladů a dalších dokladů vztahujících se k realizaci předmětu smlouvy po dobu pěti let od ukončení realizace projektu.

## XIII. Závěrečná ustanovení

1. Nedílnou součástí této smlouvy jsou soupisy prací a dodávek za jednotlivé objekty (oceněné výkazy výměr), jež zhotovitel poskytl objednateli při zpracování nabídky, a které tvoří přílohu této smlouvy.
2. Tato smlouva může být změněna pouze písemnými dodatky, které budou vzestupně číslovány a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran.
3. Smlouva může být ukončena také písemnou dohodou smluvních stran, která bude upravovat vzájemná práva a povinnosti.
4. Zhotovitel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti ze smlouvy na třetí osobu.
5. Smluvní strany se dohodly, že v případě nástupnictví jsou právní nástupci vázáni ustanoveními této smlouvy v plném rozsahu.
6. Případná neplatnost některého ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost ostatních ustanovení. V případě, že kterékoliv ustanovení této smlouvy se stane neúčinným nebo neplatným, smluvní strany se zavazují bez zbytečných odkladů nahradit takové ustanovení novým.
7. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a její autentičnost stvrzují svými podpisy.
8. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel též dvě vyhotovení.
9. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran

Přílohy:

č. 1 – Soupis prací a dodávek – cenová nabídka zhotovitele.

V Vyšším Brodě, dne 26.4.2017

  
.....  
Objednatel

**CISTERCIÁCKÉ OPATSTVÍ**  
382 73 VYŠŠÍ BROD  
IČO: 00476684 DIČ: CZ476684

②  
  
Rekonstrukce a opravy  
historických staveb i.r.o.  
Přídolí 56, 381 01 Český Krumlov  
IČO: 25130657, DIČ: CZ25130657  
tel.: +420 739 634 437

.....  
Zhotovitel

## Položkový rozpočet

Stavba: **272 - 2017**      **Oprava Oranžerie práce 2017**

Objekt: **272 - 2017**      **Oprava Oranžerie práce 2017**

Rozpočet: **272 - 2017**      **1 - Cisterciácké opatství...**

Projektant: **ATELIÉR HERITAS s.r.o., Mánesova 11/3b České Budějovice-České Budějovice 7, 37001; IČ: 02353181**

Objednatel: **Cisterciácké opatství Vyšší Brod, Klášter 137 Vyšší Brod, 38273; IČ: 00476684**

Zhotovitel: **Haniš - rekonstrukce a opravy historických staveb s.r.o., 56 Přídolí, 38101; IČ: 25180657**

**Rozpis ceny:** Celkem:

|                  |  |                     |
|------------------|--|---------------------|
| HSV              |  | 1 465 194,74        |
| PSV              |  | 1 433 533,00        |
| MON              |  | 0,00                |
| Vedlejší náklady |  | 101 455,47          |
| Ostatní náklady  |  | 0,00                |
| <b>Celkem:</b>   |  | <b>3 000 183,21</b> |

**Rekapitulace daní:**

|                |      |                  |
|----------------|------|------------------|
| Základ pro DPH | 15 % | 0,00 CZK         |
| DPH            | 15 % | 0,00 CZK         |
| Základ pro DPH | 21 % | 3 000 183,21 CZK |
| DPH            | 21 % | 630 038,00 CZK   |
| Zaokrouhlení   |      | -0,21 CZK        |

**Cena celkem:** **3 630 221,00 CZK**

Za objednatele:

Datum:

Podpis:

Za zhotovitele:

Datum:

Podpis:

  
 Ing. Jiri Haniš  
 rekonstrukce a opravy  
 historických staveb s.r.o.  
 Přídolí 56, 381 01 Český Krumlov  
 IČO: 25180657, DIČ: CZ25180657  
 tel: +420 736 634 437

|           |            |                              |           |
|-----------|------------|------------------------------|-----------|
| Stavba:   | 272 - 2017 | Oprava Oranžerie práce 2017  | List č. 2 |
| Objekt:   | 272 - 2017 | Oprava Oranžerie práce 2017  |           |
| Rozpočet: | 272 - 2017 | 1 - Cisterciácké opatství... |           |

## Rekapitulace dílů

| Číslo | Název                                     | Typ dílu | Celkem              |
|-------|---|----------|---------------------|
| 1     | Zemní práce                               | HSV      | 37 730,86           |
| 2     | Zakládání                                 | HSV      | 17 119,68           |
| 3     | Svislé a kompletní konstrukce             | HSV      | 441 249,61          |
| 4     | Vodorovné konstrukce                      | HSV      | 17 510,81           |
| 61    | Úprava povrchů vnitřní a vnější           | HSV      | 405 657,63          |
| 63    | Podlahy a podlahové konstrukce            | HSV      | 142 774,86          |
| 91    | Ostatní práce                             | HSV      | 197 378,37          |
| 94    | Lešení a stavební výtahy                  | HSV      | 119 812,30          |
| 997   | Přesun sutě- pouze předpokládané množství | HSV      | 27 743,30           |
| 998   | Přesun hmot                               | HSV      | 58 217,32           |
| 711   | Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům     | PSV      | 14 595,07           |
| 712   | Povlakové krytiny                         | PSV      | 22 274,32           |
| 742   | Elektromontáže - bleskosvod               | PSV      | 55 428,08           |
| 762   | Konstrukce tesařské                       | PSV      | 488 798,34          |
| 764   | Konstrukce klempířské                     | PSV      | 542 050,92          |
| 765   | Krytina skládaná                          | PSV      | 1 955,36            |
| 767   | Konstrukce zámečnické                     | PSV      | 84 036,76           |
| 782   | Kamenické práce                           | PSV      | 183 750,00          |
| 783   | Dokončovací práce - nátěry                | PSV      | 22 396,40           |
| 784   | Dokončovací práce - malby a tapety        | PSV      | 18 247,75           |
| VN    | Vedlejší náklady                          | VN       | 101 455,47          |
|       |   |          | <b>3 000 183,21</b> |

|           |            |                              |           |
|-----------|------------|------------------------------|-----------|
| Stavba:   | 272 - 2017 | Oprava Oranžerie práce 2017  | List č. 3 |
| Objekt:   | 272 - 2017 | Oprava Oranžerie práce 2017  |           |
| Rozpočet: | 272 - 2017 | 1 - Cisterciácké opatství... |           |

| Poř. číslo                      | Název           | MJ   | Množství | Cena/MJ   | Cena             |          |
|---------------------------------|-----------------|--|----------|-----------|------------------|----------|
| <b>Díl: 1 Zemní práce</b>       |                 |  |          |           |                  |          |
| 1                               | 122 20-1101.R00 | Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3                                | m3       | 31,16200  | 158,13           | 4 927,65 |
| 2                               | 122 20-1109.R00 | Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3   | m3       | 31,16200  | 33,16            | 1 033,33 |
| 3                               | 132 20-1111.R00 | Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3  | m3       | 11,78300  | 235,03           | 2 769,36 |
| 4                               | 132 20-1109.R00 | Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3                                 | m3       | 11,78300  | 223,46           | 2 633,03 |
| 5                               | 162 70-1105.R00 | Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4                            | m3       | 30,78000  | 264,05           | 8 127,46 |
| 6                               | 162 70-1109.R00 | Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m | m3       | 307,80000 | 20,85            | 6 417,63 |
| 7                               | 171 20-1201.R00 | Uložení sypaniny na skládky  | m3       | 30,78000  | 16,07            | 494,63   |
| 8                               | 171 20-1.211    | Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)                                   | t        | 58,48200  | 150,00           | 8 772,30 |
| 9                               | 174 10-1101.R00 | Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním                                  | m3       | 12,16500  | 106,92           | 1 300,68 |
| 10                              | 181 95-1.102    | Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním   | m2       | 105,80000 | 11,86            | 1 254,79 |
| <b>Celkem za: 1 Zemní práce</b> |                 |  |          |           | <b>37 730,86</b> |          |

|                               |                 |  |    |         |                  |          |
|-------------------------------|-----------------|--|----|---------|------------------|----------|
| <b>Díl: 2 Zakládání</b>       |                 |  |    |         |                  |          |
| 11                            | 213 31-1.141    | Polštáře zhutněné pod základy ze šterkopisku tříděného | m3 | 2,82500 | 1 015,16         | 2 867,83 |
| 12                            | 274 31-3511.R00 | Základové pásy z betonu tř. C 12/15                    | m3 | 2,59600 | 2 203,95         | 5 721,45 |
| 13                            | 274 31-3811.R00 | Základové pásy z betonu tř. C 25/30                    | m3 | 0,68000 | 2 784,70         | 1 893,60 |
| 14                            | 274 35-1215.R00 | Zřízení bednění stěn základových pasů                  | m2 | 7,32000 | 464,99           | 3 403,73 |
| 15                            | 274 35-1292.R00 | Odstranění bednění stěn základových pasů               | m2 | 7,32000 | 93,92            | 687,49   |
| 16                            | 274 36-1821.R00 | Výztuž základových pasů betonářskou ocelí 10 505 (R)   | t  | 0,07900 | 32 222,59        | 2 545,58 |
| <b>Celkem za: 2 Zakládání</b> |                 |  |    |         | <b>17 119,68</b> |          |

|   |                 |  |         |          |                   |           |
|---|-----------------|--|---------|----------|-------------------|-----------|
| <b>Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce</b>       |                 |  |         |          |                   |           |
| 17  | 311 23-.11x     | Zdivo nosné z cihel dl 290 mm na MV 10 vč. spárování   | m3      | 22,94700 | 4 284,11          | 98 307,47 |
| 18  | 317 23-16.26x   | Zdivo klenbových pásů z cihel plných dl 290mm na MC 10   | m3      | 1,63000  | 6 187,23          | 10 085,18 |
| 19  | 317 35-1101.R00 | Zřízení bednění v do 4 m klenbových pásů válcových   | m2      | 5,43600  | 971,70            | 5 282,16  |
| 20  | 317 35-1102.R00 | Odstranění bednění v do 4 m klenbových pásů válcových  | m2      | 5,43600  | 216,35            | 1 176,08  |
| 21  | x42 3.6         | Nově vyzdění přesah štítu  | m3      | 0,37500  | 10 016,86         | 3 756,32  |
| 22  | x-.456          | Zdivo z kamene na maltu vápennou M10 (částečné použití původního kamene, částečně doplnit novým, místním kamenem (žula/rula) | m3      | 14,08100 | 6 028,00          | 84 880,27 |
| 23  | x7 -411         | D+M komínu 1   | m       | 7,70000  | 8 000,00          | 61 600,00 |
| 24  | x74 -.115       | D+M komínu 2   | m       | 7,70000  | 8 000,00          | 61 600,00 |
| 25  | x78 5.5         | Dozdění koruny zdiva topného kanálku do úrovně podlahy (obnovení drážky pro osazení litinových, krycích plátů)               | m       | 22,85000 | 823,74            | 18 822,46 |
| 26  | 985 2231.x      | Přezdivání cihelného zdiva přes 3 m3   | m3      | 7,60000  | 3 307,10          | 25 133,96 |
| 27  | 596 10009.0     | cihla pálená plná CP 29x14x6,5 cm P15  | tis kus | 2,53100  | 7 300,00          | 18 476,30 |
| 28  | x75 5__         | Očištění, oprava spárování a přezdivání narušené části či doplnění zdiva stěn a dna topného kanálku                          | m2      | 22,85000 | 849,93            | 19 420,90 |
| 29  | x85 5__         | Podezdění kamenné desky u schodiště  | m3      | 0,75600  | 4 990,20          | 3 772,59  |
| 30  | x89 6.5         | Vyzdění spádového klínu z plných cihel   | m2      | 10,68500 | 710,86            | 7 595,54  |
| 31  | x9 -.888        | Oprava koruny zdiva  | m2      | 10,68500 | 1 805,05          | 19 286,96 |
| 32  | x-.999          | Oprava vymytého kamenného zdiva přezdivky- dozdění   | m3      | 0,50000  | 4 106,83          | 2 053,42  |
| <b>Celkem za: 3 Svislé a kompletní konstrukce</b> |                 |  |         |          | <b>441 249,61</b> |           |

|                                    |                 |  |    |         |          |           |
|------------------------------------|-----------------|--|----|---------|----------|-----------|
| <b>Díl: 4 Vodorovné konstrukce</b> |                 |  |    |         |          |           |
| 33                                 | 430 32-1414.R00 | Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 25/30 | m3 | 2,82500 | 3 605,99 | 10 186,92 |

|           |            |                              |           |
|-----------|------------|------------------------------|-----------|
| Stavba:   | 272 - 2017 | Oprava Oranžérie práce 2017  | List č. 4 |
| Objekt:   | 272 - 2017 | Oprava Oranžérie práce 2017  |           |
| Rozpočet: | 272 - 2017 | 1 - Cisterciácké opatství... |           |

| Por.                                     | Číslo           | Název  | MJ | Množství | Cena/MJ   | Cena             |
|--|-----------------|--|----|----------|-----------|------------------|
| 34                                       | 430 36-2021.R00 | Výztuž schodištvé konstrukce a rampy svařovanými sítěmi Kari   | t  | 0,03900  | 30 455,00 | 1 187,75         |
| 35                                       | 431 35-1121.R00 | Zřízení bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m    | m2 | 1,00000  | 1 683,90  | 1 683,90         |
| 36                                       | 431 35-1122.R00 | Odstranění bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m | m2 | 1,00000  | 114,50    | 114,50           |
| 37                                       | 434 35-1141.R00 | Zřízení bednění stupňů přímočarých schodišť                    | m2 | 3,67300  | 1 102,11  | 4 048,05         |
| 38                                       | 434 35-1142.R00 | Odstranění bednění stupňů přímočarých schodišť                 | m2 | 3,67300  | 78,87     | 289,69           |
| <b>Celkem za: 4 Vodorovné konstrukce</b> |                 |  |    |          |           | <b>17 510,81</b> |

**Díl: 61**
**Úprava povrchů vnitřní a vnější**

|  |               |  |     |           |          |                   |
|--|---------------|--|-----|-----------|----------|-------------------|
| 39   | 611 14-2.022  | Potažení vnitřních stropů rákosovou rohoží v jedné vrstvě                                      | m2  | 36,60000  | 109,19   | 3 996,35          |
| 40   | 611 31-.11x   | Omítka hladká dvouvrstvá vnitřních stropů rovných nanášena ručně                               | m2  | 36,60000  | 599,74   | 21 950,48         |
| 41   | 611 31-11.x12 | Omítka hladká dvouvrstvá vnitřních kleneb nanášena ručně                                       | m2  | 19,91500  | 435,28   | 8 668,60          |
| 42   | K07 3__       | Lokální odstranění omítky (stěn a kleneb, vnitřních i vnějších)                                | m2  | 179,05800 | 76,60    | 13 715,84         |
| 43   | K-.074        | Odstranění nesoudržných nátěrů (stěn a kleneb, vnitřních i vnějších)                           | m2  | 203,00400 | 116,31   | 23 611,40         |
| 44   | K07 5__       | Konzervace a zpevnění omítky (stěn a kleneb, vnitřních i vnějších)                             | m2  | 289,17900 | 116,48   | 33 683,57         |
| 45   | K09 4__       | Lokální doplnění nových vnitřních omítek- hladká stěn dvouvrstvá štuková omítka nanášena ručně | m2  | 71,67000  | 942,17   | 67 525,32         |
| 46   | K09 4.1       | Nová vnitřní omítka- hladká stěn vnitřní dvouvrstvá štuková omítka nanášena ručně              | m2  | 66,84500  | 942,17   | 62 979,35         |
| 47   | k09 41.2      | Transvápenná jednovrstvá omítka vnější hrubě hlazená dřevem                                    | m2  | 33,50000  | 935,01   | 31 322,84         |
| 48   | K09 4.5       | Lokální doplnění nových vnějších omítek stěn jednovrstvá omítka nanášena ručně                 | m2  | 60,47300  | 241,59   | 14 609,67         |
| 49   | K09 45.1      | Nová omítka vnějších stěn jednovrstvá omítka nanášena ručně                                    | m2  | 39,39800  | 241,59   | 9 518,16          |
| 50   | x46 4__       | Vytvoření fabionu  | m   | 28,80000  | 358,37   | 10 321,06         |
| 51   | x54 6__       | Štuková výzdoba viz. detail  | kus | 9,00000   | 5 336,01 | 48 024,09         |
| 52   | x6__          | Rámování iluzivního okna- ustupující profilace omítky (2x10mm)                                 | m2  | 4,00000   | 568,89   | 2 275,56          |
| 53   | x-.789        | Spárování spárovací maltou stěn z cihel nebo kamene  | m2  | 49,50000  | 208,73   | 10 332,14         |
| 54   | x-.998        | Příplatek za použití více odstínů na fasádě  | m2  | 214,33000 | 45,00    | 9 644,85          |
| 55   | x99 9.5       | Vápenný nátěr  | m2  | 214,33000 | 156,20   | 33 478,35         |
| <b>Celkem za: 61 Úprava povrchů vnitřní a vnější</b> |               |  |     |           |          | <b>405 657,63</b> |

**Díl: 63**
**Podlahy a podlahové konstrukce**

|   |          |  |    |           |          |                   |
|---|----------|--|----|-----------|----------|-------------------|
| 56  | 63 -.51x | Násyp pod podlahy ze šterkodrti 16-32 s udusáním   | m3 | 26,45000  | 1 319,61 | 34 903,68         |
| 57  | x-.568   | Oprava dlažby topného kanálu č.3 z půdovek 180x180x40mm do maltového lože, oprava za 30% | m2 | 11,00000  | 564,77   | 6 212,47          |
| 58  | x88 8__  | Cihlená dlažba do vápenné malty M5 vč. spárování   | m2 | 105,80000 | 850,00   | 89 930,00         |
| 59  | x96      | Doplnění dlažby z nepravidelných kamenů vč. spárování                                    | m2 | 9,00000   | 1 303,19 | 11 728,71         |
| <b>Celkem za: 63 Podlahy a podlahové konstrukce</b> |          |  |    |           |          | <b>142 774,86</b> |

**Díl: 91**
**Ostatní práce**

|    |              |   |     |          |          |           |
|----|--------------|---|-----|----------|----------|-----------|
| 60 | 985 33-1.217 | Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 20 mm do chemické malty včetně vyvrtání otvoru       | m   | 10,40000 | 1 948,73 | 20 266,79 |
| 61 | 985 42-.111  | Injektáž trhlín š 10 mm v cihelném zdivu tl přes 600 mm maltou minerální vápennou včetně vrtů | m   | 12,00000 | 1 482,84 | 17 794,08 |
| 62 | 985 4-.212   | Injektáž trhlín š 15 mm v cihelném zdivu tl přes 600 mm maltou minerální vápennou včetně vrtů | m   | 14,00000 | 1 698,05 | 23 772,70 |
| 63 | 985 42-.113  | Injektáž trhlín š 20 mm v cihelném zdivu tl přes 600 mm maltou minerální vápennou včetně vrtů | m   | 3,00000  | 2 063,83 | 6 191,49  |
| 64 | x5 -.466     | Zасыпání sondy cihelnou suti + doplnění dlažby  | m2  | 2,05500  | 1 164,81 | 2 393,68  |
| 65 | x-.655       | Přespárování trhlín   | m   | 29,00000 | 276,68   | 8 023,72  |
| 66 | x-.788       | Odstranění betonových vysprávek podlah  | m2  | 9,00000  | 767,78   | 6 910,02  |
| 67 | x8 -.755     | Zednická pomoc pro elektromontáže (vysekání, zahození rýh...)                                 | hod | 20,00000 | 323,81   | 6 476,20  |



|           |            |                              |           |
|-----------|------------|------------------------------|-----------|
| Stavba:   | 272 - 2017 | Oprava Oranžerie práce 2017  | List č. 5 |
| Objekt:   | 272 - 2017 | Oprava Oranžerie práce 2017  |           |
| Rozpočet: | 272 - 2017 | 1 - Cisterciácké opatství... |           |

| Poř. číslo           | Název  | MJ  | Množství | Cena/MJ  | Cena              |
|----------------------|--|-----|----------|----------|-------------------|
| 68                   | x8 -798 Provedení drážky do zdiva pro uložení litinových plátů   | m   | 24,30000 | 84,67    | 2 057,48          |
| 69                   | x -896 Očištění koruny zdiva (odstranění náletových dřevin, odstranění zbytků původní krytiny, vyčištění)                            | m2  | 10,68500 | 86,79    | 927,35            |
| 70                   | x -989 Zpětné osazení táhla do zdi, aktivování, osazení kotevními deskami se závitem a maticí a vč., případného kovářského nastavení | m   | 15,20000 | 522,25   | 7 938,20          |
| 71                   | x9 -988 Kotvení pozednice chemickou kotvou M16 do zdiva  | kus | 19,00000 | 491,52   | 9 338,88          |
| 72                   | M -001 Zainjektování kotvy R20mm délky 2500mm vč. vrtů   | kus | 9,00000  | 9 476,42 | 85 287,78         |
| <b>Celkem za: 91</b> | <b>Ostatní práce</b>   |     |          |          | <b>197 378,37</b> |

| Díl: 94              | Lešení a stavební výtahy   |    |              |        |                   |
|----------------------|--|----|--------------|--------|-------------------|
| 73                   | 941 21-1.111 Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m                | m2 | 375,00000    | 55,23  | 20 711,25         |
| 74                   | 941 21-1.211 Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den použití         | m2 | 46 500,00000 | 1,06   | 49 290,00         |
| 75                   | 941 21-1.811 Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m              | m2 | 375,00000    | 39,76  | 14 910,00         |
| 76                   | 944 51-1.111 Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken  | m2 | 375,00000    | 10,77  | 4 038,75          |
| 77                   | 944 51-1.211 Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití  | m2 | 46 500,00000 | 0,25   | 11 625,00         |
| 78                   | 944 51-1.811 Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken  | m2 | 375,00000    | 6,40   | 2 400,00          |
| 79                   | 949 10-1.111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 | m2 | 148,70000    | 113,23 | 16 837,30         |
| <b>Celkem za: 94</b> | <b>Lešení a stavební výtahy</b>  |    |              |        | <b>119 812,30</b> |

| Díl: 997              | Přesun sutě- pouze předpokládané množství   |   |           |        |                  |
|-----------------------|---|---|-----------|--------|------------------|
| 80                    | 997 01-3.112 Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s použitím mechanizace | t | 30,83000  | 400,00 | 12 332,00        |
| 81                    | 997 01-3.501 Odvoz sutí a vybouraných hmot do 1 km se složením  | t | 30,83000  | 185,28 | 5 712,18         |
| 82                    | 997 01-3.509 Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot ZKD 1 km přes 1 km                                | t | 616,60000 | 15,73  | 9 699,12         |
| <b>Celkem za: 997</b> | <b>Přesun sutě- pouze předpokládané množství</b>  |   |           |        | <b>27 743,30</b> |

| Díl: 998              | Přesun hmot  |   |           |        |                  |
|-----------------------|--|---|-----------|--------|------------------|
| 83                    | 998 01-1002.R00 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m | t | 167,27672 | 348,03 | 58 217,32        |
| <b>Celkem za: 998</b> | <b>Přesun hmot</b>                                     |   |           |        | <b>58 217,32</b> |

| Díl: 711              | Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům   |    |          |           |                  |
|-----------------------|---|----|----------|-----------|------------------|
| 84                    | 711 11-1001.R00 Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za studena nátěrem penetračním         | m2 | 12,86800 | 9,12      | 117,36           |
| 85                    | 111 63150.0 lak asfaltový   | t  | 0,00400  | 43 020,00 | 172,08           |
| 86                    | 711 11-2001.R00 Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním            | m2 | 38,38000 | 20,03     | 768,75           |
| 87                    | 111631500 lak asfaltový   | t  | 0,01300  | 37 504,62 | 487,56           |
| 88                    | 711 14-1559.R00 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovně NAIP                   | m2 | 12,86800 | 84,21     | 1 083,61         |
| 89                    | 628 5225.x pás asfaltovaný modifikovaný SBS s polyester. vložkou  | m2 | 14,79800 | 133,50    | 1 975,53         |
| 90                    | 711 14-2559.R00 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP                      | m2 | 38,38000 | 99,96     | 3 836,46         |
| 91                    | 628 5225.x pás asfaltovaný modifikovaný SBS s polyester. vložkou  | m2 | 44,13700 | 133,50    | 5 892,29         |
| 92                    | 998 71-1102.R00 Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 12 m | t  | 0,32628  | 801,23    | 261,43           |
| <b>Celkem za: 711</b> | <b>Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům</b>  |    |          |           | <b>14 595,07</b> |

| Díl: 712 | Povlakové krytiny   |    |           |       |           |
|----------|---|----|-----------|-------|-----------|
| 93       | 712 34-1559.R00 Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše | m2 | 210,00000 | 81,00 | 17 010,00 |

|           |            |                              |           |
|-----------|------------|------------------------------|-----------|
| Stavba:   | 272 - 2017 | Oprava Oranžerie práce 2017  | List č. 6 |
| Objekt:   | 272 - 2017 | Oprava Oranžerie práce 2017  |           |
| Rozpočet: | 272 - 2017 | 1 - Cisterciácké opatství... |           |

| Poř. číslo                              | Název   | MJ | Množství  | Cena/MJ  | Cena             |
|---|---|----|-----------|----------|------------------|
| 94                                      | 628 11120.0 pás asfaltovaný A330H   | m2 | 241,50000 | 20,10    | 4 854,15         |
| 95                                      | 998 71-2102.R00 Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v objektech v do 12 m | t  | 0,33936   | 1 208,67 | 410,17           |
| <b>Celkem za: 712 Povlakové krytiny</b> |   |    |           |          | <b>22 274,32</b> |

| Díl: 742  | Elektromontáže - bleskosvod |  |    |           |                  |           |
|---|-----------------------------|--|----|-----------|------------------|-----------|
| 96  | 210 22-0101.R00             | Drát Cu pr.8mm                                 | m  | 85,00000  | 197,68           | 16 802,80 |
| 97  | 210 220101.1                | Podpěra vedení PV01-Cu                         | ks | 28,00000  | 97,20            | 2 721,60  |
| 98  | 210 220101.2                | Podpěra vedení-Cu na střešní plechovou krytinu | ks | 120,00000 | 105,00           | 12 600,00 |
| 99  | 210 22-0111.R00             | Uzem.drát FeZn pr. 10mm                        | m  | 16,00000  | 71,24            | 1 139,84  |
| 100   | 210 220111.1                | Zemnicí pásek FeZn 30/4mm                      | m  | 18,00000  | 80,54            | 1 449,72  |
| 101   | 210 22-0.020                | Zemnicí tyč ZT02 dl. 2m                        | ks | 2,00000   | 794,00           | 1 588,00  |
| 102   | 210 22-0301.R00             | Hromosvodová svorka SRO3                       | ks | 6,00000   | 97,02            | 582,12    |
| 103   | 210 220301.1                | Hromosvodová svorka SS-Cu                      | ks | 14,00000  | 128,00           | 1 792,00  |
| 104   | 210 220301.2                | Hromosvodová svorka SP1-Cu                     | ks | 4,00000   | 147,00           | 588,00    |
| 105   | 210 220301.3                | Zkušební svorka SZ                             | ks | 4,00000   | 182,00           | 728,00    |
| 106   | 210 29-3011.R00             | Ochranný úhelník vč.držáků                     | ks | 4,00000   | 668,00           | 2 672,00  |
| 107   | 210 29-30.111               | Ochranný antikorozní nátěr svorek              | ks | 28,00000  | 18,00            | 504,00    |
| 108   | P22 -.001                   | Výkop 35x70cm pro zemnicí pásek vč.záhozu      | m  | 20,00000  | 290,00           | 5 800,00  |
| 109   | P22 -.002                   | Demontáž stávající jímací soustavy             | m  | 110,00000 | 40,00            | 4 400,00  |
| 110   | K08 9___                    | Přirážka na prořez                             | %  | 5,00000   | 121,00           | 605,00    |
| 111   | K09 0___                    | Přirážka na podružný materiál                  | %  | 3,00000   | 331,00           | 993,00    |
| 112   | K -.091                     | PPV  | %  | 2,00000   | 231,00           | 462,00    |
| <b>Celkem za: 742 Elektromontáže - bleskosvod</b> |                             |  |    |           | <b>55 428,08</b> |           |

| Díl: 762 | Konstrukce tesařské |  |    |           |           |            |
|----------|---------------------|--|----|-----------|-----------|------------|
| 113      | 762 13-2.1xx        | Montáž bednění stěn  | m2 | 61,10000  | 51,20     | 3 128,32   |
| 114      | 762 33-2.131        | Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 120 cm2    | m  | 85,00000  | 112,00    | 9 520,00   |
| 115      | 762 33-2.132        | Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 224 cm2    | m  | 247,30000 | 143,00    | 35 363,90  |
| 116      | 762 33-2.133        | Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 288 cm2    | m  | 49,90000  | 216,00    | 10 778,40  |
| 117      | 762 33-2.134        | Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 450 cm2    | m  | 39,20000  | 257,00    | 10 074,40  |
| 118      | 762 -.33x           | Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy přes 450 cm2  | m  | 25,20000  | 257,00    | 6 476,40   |
| 119      | 762 34-1.250        | Montáž bednění střešních rovných a šikmých sklonu do 60° z hoblovaných prken             | m2 | 210,00000 | 105,00    | 22 050,00  |
| 120      | 762 34-.2x4         | Montáž latí  | m  | 338,00000 | 9,06      | 3 062,28   |
| 121      | 762 81-22.4x1       | Montáž vrchního záklopu z fošen  | m2 | 84,20000  | 115,00    | 9 683,00   |
| 122      | 762 -.81x           | Montáž vrchního záklopu z prken  | m2 | 39,80000  | 100,00    | 3 980,00   |
| 123      | 762 8-.22x          | Montáž stropního trámu z hraněného řeziva průřezové plochy přes 540 cm2 s výměnami       | m  | 75,90000  | 145,00    | 11 005,50  |
| 124      | x87                 | Montáž rámu dveří T04  | m  | 5,40000   | 200,00    | 1 080,00   |
| 125      | x89                 | Montáž poutce oken   | m  | 11,40000  | 200,00    | 2 280,00   |
| 126      | x99                 | Montáž dubového čepu   | m  | 0,70000   | 350,00    | 245,00     |
| 127      | RK0 7.3             | řezivo S10,C24, hoblované, smrk vlhkost 20%-VÝMĚNA vč. impregnace a spojovacích prvků    | m3 | 10,68100  | 14 000,00 | 149 534,00 |
| 128      | RK0 7.4             | řezivo S10,C24, hoblované, smrk vlhkost 20%-NASTAVENÍ vč. impregnace a spojovacích prvků | m3 | 9,33900   | 5 000,00  | 46 695,00  |

|           |            |                              |           |
|-----------|------------|------------------------------|-----------|
| Stavba:   | 272 - 2017 | Oprava Oranžérie práce 2017  | List č. 7 |
| Objekt:   | 272 - 2017 | Oprava Oranžérie práce 2017  |           |
| Rozpočet: | 272 - 2017 | 1 - Cisterciácké opatství... |           |

| Poř. Číslo            | Název   | MJ  | Množství    | Cena/MJ   | Cena              |
|-----------------------|---|-----|-------------|-----------|-------------------|
| 126 x99               | Montáž dubového čepu  | m   | 0,70000     | 350,00    | 245,00            |
| 127 RKO 7.3           | řezivo S10,C24, hoblované, smrk vlhkost 20%-VÝMĚNA vč. impregnace a spojovacích prvků                     | m3  | 10,68100    | 14 000,00 | 149 534,00        |
| 128 RKO 7.4           | řezivo S10,C24, hoblované, smrk vlhkost 20%-NASTAVENÍ vč. impregnace a spojovacích prvků                  | m3  | 9,33900     | 5 000,00  | 46 695,00         |
| 129 RKO 7.5           | řezivo S10,C24, hoblované, smrk vlhkost 20%-NASTAVENÍ, VYVLOŽKOVÁNÍ 2x vč. impregnace a spojovacích prvků | m3  | 0,88000     | 6 000,00  | 5 280,00          |
| 130 RKO 7.6           | řezivo S10, C24, hoblované, smrk vlhkost 20%-NOVÉ vč. impregnace a spojovacích prvků                      | m3  | 8,27200     | 14 000,00 | 115 808,00        |
| 131 RKO 76.1          | řezivo S10, C24, hoblované, smrk vlhkost 20%-TRUHLÁŘSKÁ OPRAVA vč. impregnace a spojovacích prvků         | m3  | 0,19000     | 5 000,00  | 950,00            |
| 132 x -478            | D+M revizní lávky vč. spojovacích prvků a impregnačního nátěru  | m2  | 11,10000    | 280,00    | 3 108,00          |
| 133 x4 -.655          | D+M dubového kolidku- zajištění stropních trámů do pozednic   | kus | 22,00000    | 250,00    | 5 500,00          |
| 134 x -.875           | D+M pásové oceli a vrutů (zajištění stropních trámů a pozednice)  | kus | 22,00000    | 200,00    | 4 400,00          |
| 135 998 76-2202.R00   | Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 12 m  | %   | 4 600,02200 | 6,26      | 28 796,14         |
| <b>Celkem za: 762</b> | <b>Konstrukce tesařské</b>  |     |             |           | <b>488 798,34</b> |

| Díl: 764              | Konstrukce klempířské   |     |             |          |                   |
|-----------------------|---|-----|-------------|----------|-------------------|
| 136 998 76-4202.R00   | Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m | %   | 4 600,02200 | 1,90     | 8 740,04          |
| 137 K -.060           | D+M dešťového podokapního žlabu Cu tl 0,55mm K01                      | m   | 20,00000    | 903,00   | 18 060,00         |
| 138 K -.061           | D+M žlabového kolidku Cu tl 0,55mm K02                                | kus | 2,00000     | 923,00   | 1 846,00          |
| 139 K -.062           | D+M horního zalomeného kolena Cu tl 0,55mm K03                        | kus | 3,00000     | 898,00   | 2 694,00          |
| 140 K -.063           | D+M dešťového svodu Cu tl 0,55mm K04                                  | m   | 6,00000     | 1 430,00 | 8 580,00          |
| 141 K -.064           | D+M plechové falcované krytiny Cu tl 0,55mm K05                       | m2  | 231,00000   | 1 910,00 | 441 210,00        |
| 142 K -.065           | D+M oplechování styku komínu a plechové střechy Cu tl 0,55mm K06      | m2  | 1,87600     | 1 910,00 | 3 583,16          |
| 143 K -.066           | D+M oplechování styku komínu a plechové střechy Cu tl 0,55mm K07      | m2  | 0,79200     | 1 910,00 | 1 512,72          |
| 144 K -.067           | D+M výtokového kolena Cu tl 0,55mm K08                                | kus | 1,00000     | 898,00   | 898,00            |
| 145 K -.068           | D+M protisněhové zábrany Cu tl 0,55mm K09                             | m   | 20,00000    | 1 500,00 | 30 000,00         |
| 146 K -.069           | D+M přechodového kusu Cu tl 0,55mm K10                                | kus | 1,00000     | 898,00   | 898,00            |
| 147 K -.070           | D+M stříšky pro zakrytí komínové hlavy Cu tl 0,55mm K11               | kus | 2,00000     | 1 910,00 | 3 820,00          |
| 148 K -.071           | D+M bočního oplechování u stěny Cu tl 0,55mm K12                      | m   | 8,00000     | 781,00   | 6 248,00          |
| 149 K -.072           | D+M závětné lišty Cu tl 0,55mm K13                                    | m   | 23,00000    | 607,00   | 13 961,00         |
| <b>Celkem za: 764</b> | <b>Konstrukce klempířské</b>  |     |             |          | <b>542 050,92</b> |

| Díl: 765              | Krytina skládaná  |    |          |        |                 |
|-----------------------|---|----|----------|--------|-----------------|
| 150 765 22-.10x       | Montáž krytiny betonové na zedř, římsa, atika (použití původní krytiny) | m2 | 10,68500 | 183,00 | 1 955,36        |
| <b>Celkem za: 765</b> | <b>Krytina skládaná</b>   |    |          |        | <b>1 955,36</b> |

| Díl: 767            | Konstrukce zámečnické   |     |           |          |           |
|---------------------|---|-----|-----------|----------|-----------|
| 151 998 76-7202.R00 | Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m                   | %   | 19,55360  | 1,88     | 36,76     |
| 152 K -.018         | Oprava dvířek s kovovým rámečkem i dvířky Ko01(vč. případné demontáže a zpětné montáže) | kus | 1,00000   | 3 500,00 | 3 500,00  |
| 153 K -.019         | D+M krycího plátu litinového Ko02   | kus | 107,00000 | 500,00   | 53 500,00 |
| 154 K -.020         | D+M krycího plátu litinového Ko03   | kus | 1,00000   | 1 000,00 | 1 000,00  |
| 155 K -.021         | D+M krycího plátu litinového Ko04   | kus | 4,00000   | 1 500,00 | 6 000,00  |
| 156 K -.022         | Oprava litinového roštu Ko05 (vč. případné demontáže a zpětné montáže)                  | kus | 1,00000   | 2 000,00 | 2 000,00  |

|           |            |                              |           |
|-----------|------------|------------------------------|-----------|
| Stavba:   | 272 - 2017 | Oprava Oranžerie práce 2017  | List č. 8 |
| Objekt:   | 272 - 2017 | Oprava Oranžerie práce 2017  |           |
| Rozpočet: | 272 - 2017 | 1 - Cisterciácké opatství... |           |

| Poř. číslo            | Název                        | MJ | Množství | Cena/MJ | Cena             |
|-----------------------|------------------------------|----|----------|---------|------------------|
| <b>Celkem za: 767</b> | <b>Konstrukce zámečnické</b> |    |          |         | <b>84 036,76</b> |

| <b>Díl: 782</b>       |                        | <b>Kamenické práce</b>   |     |             |                   |
|-----------------------|------------------------|--|-----|-------------|-------------------|
| 162                   | K-.001                 | Oprava kamenného stupně Ka02.1 (včetně zpětné montáže)   | kus | 3,00000     | 15 000,00         |
| 163                   | K-.002                 | Oprava kamenného stupně Ka02.2 (včetně zpětné montáže)   | kus | 3,00000     | 15 000,00         |
| 164                   | K-.003                 | Oprava kamenného stupně Ka02.3 (včetně zpětné montáže)   | kus | 3,00000     | 15 000,00         |
| 165                   | K-.004                 | Oprava kamenného stupně Ka02.4 (včetně zpětné montáže)   | kus | 3,00000     | 15 000,00         |
| 166                   | K-.005                 | Oprava kamenné podesty Ka02.4 (včetně zpětné montáže)  | kus | 6,00000     | 30 000,00         |
| 167                   | K-.006                 | Oprava kamenného parapetu Ka01.1 (včetně případné demontáže a zpětné montáže)                      | kus | 1,00000     | 5 000,00          |
| 168                   | K-.007                 | Oprava kamenného parapetu Ka01.2 (včetně případné demontáže a zpětné montáže)                      | kus | 1,00000     | 5 000,00          |
| 169                   | K-.008                 | Oprava kamenného parapetu Ka01.3 (včetně případné demontáže a zpětné montáže)                      | kus | 1,00000     | 5 000,00          |
| 170                   | K-.009                 | Oprava kamenného parapetu Ka01.4 (včetně případné demontáže a zpětné montáže)                      | kus | 1,00000     | 5 000,00          |
| 171                   | K-.010                 | Oprava kamenného parapetu Ka01.5 (včetně případné demontáže a zpětné montáže)                      | kus | 1,00000     | 5 000,00          |
| 172                   | K-.011                 | Oprava římsy Ka03 (včetně případné demontáže a zpětné montáže)                                     | kus | 1,00000     | 5 000,00          |
| 173                   | K-.012                 | Oprava kamenného portálu Ka04 (včetně případné demontáže a zpětné montáže)                         | kus | 1,00000     | 10 000,00         |
| 174                   | K-.013                 | Oprava kamenného portálu Ka05 (včetně případné demontáže a zpětné montáže)                         | kus | 1,00000     | 10 000,00         |
| 175                   | K-.014                 | Oprava kamenného ostění okna Ka06 (včetně případné demontáže a zpětné montáže)                     | kus | 1,00000     | 10 000,00         |
| 176                   | K-.015                 | Oprava kamenného schodiště vedoucího k topeništi Ka07 (včetně případné demontáže a zpětné montáže) | kus | 1,00000     | 15 000,00         |
| 177                   | K-.016                 | D+M kamenné krycí desky schodišťové zdi Ka08 (včetně případné demontáže a zpětné montáže)          | kus | 1,00000     | 5 000,00          |
| 178                   | K-.017                 | Oprava kamenného stupně Ka09 (včetně případné demontáže a zpětné montáže)                          | kus | 1,00000     | 5 000,00          |
| 179                   | 99-.87x                | Přesun hmot procentriil pro práce z kamene v objektech v do 12 m                                   | %   | 1 750,00000 | 8 750,00          |
| <b>Celkem za: 782</b> | <b>Kamenické práce</b> |  |     |             | <b>183 750,00</b> |

| <b>Díl: 783</b>       |                                   | <b>Dokončovací práce - nátěry</b>   |    |          |                  |
|-----------------------|-----------------------------------|---|----|----------|------------------|
| 180                   | 783 7-.21x                        | Nátěry tesařských konstrukcí barva dražší olejová lazura 3x lakování, barva hnědá | m2 | 86,14000 | 22 396,40        |
| <b>Celkem za: 783</b> | <b>Dokončovací práce - nátěry</b> |   |    |          | <b>22 396,40</b> |

| <b>Díl: 784</b>       |   | <b>Dokončovací práce - malby a tapety</b>                    |    |           |                  |
|-----------------------|---|--|----|-----------|------------------|
| 181                   | 784 31-.20x                               | Dvojnásobné bílé vápenné malby v místnostech výšky do 3,80 m | m2 | 343,84300 | 18 247,75        |
| <b>Celkem za: 784</b> | <b>Dokončovací práce - malby a tapety</b> |  |    |           | <b>18 247,75</b> |

| <b>Díl: VN</b>       |                         | <b>Vedlejší náklady</b> |        |         |                   |
|----------------------|-------------------------|-------------------------|--------|---------|-------------------|
| 182                  | 005121 R                | Zařízení staveniště     | Soubor | 1,00000 | 101 455,47        |
| <b>Celkem za: VN</b> | <b>Vedlejší náklady</b> |                         |        |         | <b>101 455,47</b> |